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Jak motywować zespół? Nie jest to łatwa sztuka (co mogą potwierdzić doświadczeni liderzy), tym bardziej w organizacjach
pozarządowych gdzie wciąż lwia część działań jest wykonywana wolontarystycznie. Co zrobić, aby zespół sprawnie działał i nie
tracił zapału? Jak, jako lider zespołu, powinniśmy się zachowywać i na co zwracać uwagę? Na te pytania pomoże odpowiedzieć
prowadząca szkolenie „Jak motywować zespół”, które odbędzie się w Szczecińskiem Centrum Wspierania Organiacji
Pozarzadowych Sektor3.

Co: szkolenie „Jak motywować zespół”
Kiedy: 29 czerwca (sobota), godzina 10.00 – 16.30
Gdzie: Sektor 3 Szczecin, sala multimedialna
Formularz zgłoszeniowy: LINK [1]

Szkolenie skierowane jest do przedstawicieli szczecińskich organizacji pozarządowych. Zgłoszenia osób prywatnych i firm nie
będą brane pod uwagę.

Uwaga! Uczestniczy szkolenia „Jak motywować zespół”, które odbyło się 21 maja w Sektor 3 Szczecin mogą przyjść na
późniejszą godzinę 11.45! W tym celu należy zaznaczyć odpowiednie pole w formularzu zgłoszeniowym.

Szkolenie poprowadzi Pani Maja Wencierska – konsultantka przedsiębiorstw, certyfikowana trenerka biznesu, doradca HR,
wykładowca, coach. Właścicielka firmy szkoleniowo-doradczej Cognitivo. Bogate doświadczenie we współpracy z biznesem,
organizacjami pozarządowymi, pracownikami administracji rządowej i sądownictwa. Z wykształcenia także psycholog,
neurokognitywista, socjolog, fizyk medyczny i muzyk. Specjalizuje się we wdrażaniu zarządzania kompetencjami w organizacji.
Pasjonuje się połączeniem wiedzy z zakresu neuronauk i ACT w doskonaleniu zarządzania zarówno efektywnością osobistą, jak
i optymalizacji funkcjonowania organizacji.

Więcej informacji nt. spotkania na stronie Organizatorów.  [2]
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Linki
[1] https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdh9Irc77Mu41ugOBD51kSjL_ck9EU31VywttujCsliNJoRGQ/viewform
[2] http://sektor3.szczecin.pl/szkolenie-jak-motywowac-zespol-2/
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